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نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی:

هر مسلمان وظیفه دارد برای کل بشریت فکر کند

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه محبوب تبریز در افتتاحیه پنجمین دوره طرح اندیشه تمدن ساز استادان

دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: هر مسلمان وظیفه دارد برای کل بشریت فکر کند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه محبوب تبریز در افتتاحیه پنجمین دوره

طرح اندیشه تمدن ساز استادان دانشگاه که در مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی برگزار شد اظهار کرد: در زمان جنگ به علت نداشتن موشک ما را تحقیر می کردند و ما آرزو

داشتیم که روزی توانایی ساخت موشک را داشته باشیم.

وی افزود: امروز ما به حدی قدرتمند شده ایم که اسرائیل و یهود خبیث مجبور شده اند به توانایی ما اعتراف کرده و سعی دارند جلوی آن را بگیرند.

نماینده ولی فقیه در استان گفت: مقام معظم رهبری فرمودند: اسرائیل بیست و پنج سال آینده را نخواهد دید و نظر ایشان این است که اسرائیل باید به تدریج از بین برود و این

کار مقدماتی دارد.

وی افزود: هرمسلمانی وظیفه دارد فکر کل بشریت باشد، همه انسان ها باید چنین باشند و خداوند متعال در قرآن می فرماید: من برای کل بشریت امکانات فراهم کرده ام.

دکتر احمد رضا جودتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در افتتاحیه پنجمین دوره طرح اندیشه تمدن ساز استادان دانشگاه از دست اندرکاران تدارک و برپایی چنین برنامه ای

تقدیر و تشکر کرد.

وی ضمن محکوم کردن حملات ددمنشانه رژیم منحوس و کودک کش اسرائیل گفت: در مقابل تهاجم اسرائیل به سرزمین عزیزمان باید متحد و یک پارچه باشیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نسل پنجم را نسل تمدن ساز دانست.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر یوسف خیری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در این مراسم ضمن خیر مقدم و تبریک اعیاد گذشته، از حضار

شرکت کننده در مراسم و ترتیب دهندگان این برنامه وزین و مخصوصاً رئیس دانشگاه از صمیم قلب تشکر و قدردانی کرد.

حجت الاسلام خیری با اشاره به آیه إِنَّا مِنَ الْمُجْرِمِینَ مُنتَقِمُونَ (به یقین ما از مجرمان انتقام خواهیم گرفت.) گفت: یقیناً حق بر باطل پیروز بوده و بزودی انتقام خون سرداران،

دانشمندان و هموطنان عزیزمان را از این غده سرطانی خواهیم گرفت.

وی ادامه داد: همان طور که معمار کبیر انقلاب فرمودند: قسم به خدا مردم زمان ما از مردم زمان پیامبر اسلام(ص) و حضرت علی ابن ابیطالب(ع) بهتر و با فضیلت ترند و مسائل

اخیر در کشور باعث انسجام شده و اتحاد ملی را بسیار تقویت کرد.

مسئول نهاد رهبری دانشگاه گفت: خدا را شاکریم در مقابل ما دشمنی قرار دارد که در بطلانش جای هیچ شکی نیست و اسرائیل و سردمدارانش فکر نمی کردند که مردم این مرز و

بوم در مقابلشان قد علم کنند و به فرموده مقام معظم رهبری "نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران آن ها را رها نخواهند کرد به اذن ا... ".

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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